
・ ICカード決済割引を終了します。＊引き続きIC、キャッシュレス決済等はご利用いただけます。

関東鉄道ホームページ

　高速ﾊﾞｽｺｰﾙｾﾝﾀｰ

守谷営業所 0297-44-7190

0570-048905

　今後とも高速バス「境町～東京駅線」の利便性向上に努めてまいりますので
　変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ】

関東鉄道（株）

JRバス関東(株)

〈現金・ICで金額を統一〉

片道運賃

高速バス「境町～東京駅線」

 運賃改定について

　平素より高速バス「境町～東京駅線」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　2026年1月1日（木）より、下記のとおり運賃改定を実施いたします。

1,800円 900円
 上り 境町  → 東京駅

 下り 東京駅  → 境町

区間
片道運賃（現金・IC同額）

大人 小人


